Retention and Graduation Rates for NFYS

Columbus Campus

_										COI	umbus	Campu	5									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ar Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Years	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	1284	1148	89.4%	1075	83.7%	1020	79.4%	353	27.5%	75	5.8%	28	2.2%	11	0.9%	7	0.5%	2	0.2%	3	0.2%
	Graduated		0	0.0%	3	0.2%	31	2.4%	674	52.5%	960	74.8%	1006	78.3%	1021	79.5%	1028	80.1%	1034	80.5%	1035	80.6%
	Subtotal		1148	89.4%	1078	84.0%	1051	81.9%	1027	80.0%	1035	80.6%	1034	80.5%	1032	80.4%	1035	80.6%	1036	80.7%	1038	80.8%
2014	Retained	1181	1064	90.1%	1020	86.4%	961	81.4%	345	29.2%	81	6.9%	28	2.4%	12	1.0%	4	0.3%	5	0.4%		
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	23	1.9%	643	54.4%	897	76.0%	949	80.4%	965	81.7%	971	82.2%	973	82.4%		
	Subtotal		1064	90.1%	1021	86.5%	984	83.3%	988	83.7%	978	82.8%	977	82.7%	977	82.7%	975	82.6%	978	82.8%		
2015	Retained	1176	1074	91.3%	1036	88.1%	950	80.8%	290	24.7%	60	5.1%	20	1.7%	7	0.6%	8	0.7%				
	Graduated		0	0.0%	2	0.2%	48	4.1%	683	58.1%	920	78.2%	959	81.5%	968	82.3%	973	82.7%				
	Subtotal		1074	91.3%	1038	88.3%	998	84.9%	973	82.7%	980	83.3%	979	83.2%	975	82.9%	981	83.4%				
2016	Retained	1232	1111	90.2%	1073	87.1%	1007	81.7%	302	24.5%	58	4.7%	18	1.5%	10	0.8%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	32	2.6%	714	58.0%	959	77.8%	991	80.4%	1002	81.3%						
	Subtotal		1111	90.2%	1073	87.1%	1039	84.3%	1016	82.5%	1017	82.5%	1009	81.9%	1012	82.1%						
2017	Retained	1216	1117	91.9%	1054	86.7%	976	80.3%	252	20.7%	58	4.8%	20	1.6%								
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	48	3.9%	751	61.8%	947	77.9%	982	80.8%								
	Subtotal		1117	91.9%	1055	86.8%	1024	84.2%	1003	82.5%	1005	82.6%	1002	82.4%								
2018	Retained	1307	1196	91.5%	1131	86.5%	1049	80.3%	247	18.9%	49	3.7%										
	Graduated		0	0.0%	4	0.3%	65	5.0%	826	63.2%	1020	78.0%										
	Subtotal		1196	91.5%	1135	86.8%	1114	85.2%	1073	82.1%	1069	81.8%										
2019	Retained	1397	1280	91.6%	1196	85.6%	1103	79.0%	300	21.5%												
	Graduated		0	0.0%	7	0.5%	62	4.4%	839	60.1%												
	Subtotal		1280	91.6%	1203	86.1%	1165	83.4%	1139	81.5%												
2020	Retained	1415	1305	92.2%	1211	85.6%	1100	77.7%														
	Graduated		0	0.0%	2	0.1%	63	4.5%														
	Subtotal		1305	92.2%	1213	85.7%	1163	82.2%														
2021	Retained	1473	1337	90.8%	1251	84.9%																
	Graduated		0	0.0%	3	0.2%																
	Subtotal		1337	90.8%	1254	85.1%																
2022	Retained	1322	1213	91.8%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		1213	91.8%																		
Total	Retained		11845	91.1%	10047	86.0%	8166	80.0%	2089	23.8%	381	5.2%	114	1.9%	40	0.8%	19	0.5%	7	0.3%	3	0.2%
	Graduated		0	0.0%	23	0.2%	372	3.6%	5130	58.3%	5703	77.1%	4887	80.3%	3956	81.2%	2972	81.6%	2007	81.4%	1035	80.6%
	Subtotal		11845	91.1%	10070	86.2%	8538	83.6%	7219	82.1%	6084	82.3%	5001	82.1%	3996	82.0%	2991	82.1%	2014	81.7%	1038	80.8%

PELL

Retention and Graduation Rates for NFYS Lima Campus

												iiiipus										
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Year	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Year	s Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	138	75	54.3%	51	37.0%	50	36.2%	27	19.6%	9	6.5%	6	4.3%	1	0.7%	2	1.4%	1	0.7%	1	0.7%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	23	16.7%	39	28.3%	43	31.2%	45	32.6%	45	32.6%	46	33.3%	46	33.3%
	Subtotal		75	54.3%	51	37.0%	50	36.2%	50	36.2%	48	34.8%	49	35.5%	46	33.3%	47	34.1%	47	34.1%	47	34.1%
2014	Retained	162	99	61.1%	76	46.9%	71	43.8%	37	22.8%	6	3.7%	2	1.2%	3	1.9%	2	1.2%	3	1.9%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.6%	28	17.3%	56	34.6%	59	36.4%	60	37.0%	60	37.0%	61	37.7%		
	Subtotal		99	61.1%	76	46.9%	72	44.4%	65	40.1%	62	38.3%	61	37.7%	63	38.9%	62	38.3%	64	39.5%		
2015	Retained	130	75	57.7%	68	52.3%	59	45.4%	30	23.1%	16	12.3%	5	3.8%	1	0.8%	0	0.0%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.8%	24	18.5%	39	30.0%	47	36.2%	49	37.7%	50	38.5%				
	Subtotal		75	57.7%	68	52.3%	60	46.2%	54	41.5%	55	42.3%	52	40.0%	50	38.5%	50	38.5%				
2016	Retained	114	56	49.1%	42	36.8%	32	28.1%	17	14.9%	4	3.5%	1	0.9%	0	0.0%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.9%	8	7.0%	20	17.5%	22	19.3%	23	20.2%						
	Subtotal		56	49.1%	42	36.8%	33	28.9%	25	21.9%	24	21.1%	23	20.2%	23	20.2%						
2017	Retained	123	76	61.8%	61	49.6%	52	42.3%	26	21.1%	9	7.3%	2	1.6%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.8%	23	18.7%	39	31.7%	47	38.2%								
	Subtotal		76	61.8%	61	49.6%	53	43.1%	49	39.8%	48	39.0%	49	39.8%								
2018	Retained	124	88	71.0%	64	51.6%	56	45.2%	30	24.2%	8	6.5%										
	Graduated		0	0.0%	1	0.8%	3	2.4%	23	18.5%	45	36.3%										
	Subtotal		88	71.0%	65	52.4%	59	47.6%	53	42.7%	53	42.7%										
2019	Retained	110	74	67.3%	62	56.4%	50	45.5%	21	19.1%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	6	5.5%	31	28.2%												
	Subtotal		74	67.3%	62	56.4%	56	50.9%	52	47.3%												
2020	Retained	84	53	63.1%	37	44.0%	25	29.8%														
	Graduated		0	0.0%	1	1.2%	4	4.8%														
	Subtotal		53	63.1%	38	45.2%	29	34.5%														
2021	Retained	84	51	60.7%	41	48.8%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		51	60.7%	41	48.8%																
2022	Retained	90	56	62.2%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		56	62.2%																		
Total	Retained		703	60.7%	502	47.0%	395	40.1%	188	20.9%	52	6.6%	16	2.4%	5	0.9%	4	0.9%	4	1.3%	1	0.7%
	Graduated		0	0.0%	2	0.2%	17	1.7%	160	17.8%	238	30.1%	218	32.7%	177	32.5%	155	36.0%	107	35.7%	46	33.3%
	Subtotal		703	60.7%	504	47.1%	412	41.8%	348	38.6%	290	36.7%	234	35.1%	182	33.5%	159	37.0%	111	37.0%	47	34.1%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023 Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

Retention and Graduation Rates for NFYS Mansfield Campus

										ivia	IISIIEIU	Campu	3									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	209	124	59.3%	102	48.8%	81	38.8%	46	22.0%	12	5.7%	3	1.4%	0	0.0%	2	1.0%	1	0.5%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.0%	35	16.7%	65	31.1%	72	34.4%	73	34.9%	74	35.4%	74	35.4%	75	35.9%
	Subtotal		124	59.3%	102	48.8%	83	39.7%	81	38.8%	77	36.8%	75	35.9%	73	34.9%	76	36.4%	75	35.9%	75	35.9%
2014	Retained	216	143	66.2%	115	53.2%	99	45.8%	56	25.9%	16	7.4%	5	2.3%	6	2.8%	6	2.8%	2	0.9%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.5%	35	16.2%	69	31.9%	77	35.6%	80	37.0%	81	37.5%	85	39.4%		
	Subtotal		143	66.2%	115	53.2%	100	46.3%	91	42.1%	85	39.4%	82	38.0%	86	39.8%	87	40.3%	87	40.3%		
2015	Retained	255	145	56.9%	118	46.3%	103	40.4%	64	25.1%	25	9.8%	6	2.4%	1	0.4%	3	1.2%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.8%	37	14.5%	81	31.8%	97	38.0%	101	39.6%	101	39.6%				
	Subtotal		145	56.9%	118	46.3%	105	41.2%	101	39.6%	106	41.6%	103	40.4%	102	40.0%	104	40.8%				
2016	Retained	177	109	61.6%	81	45.8%	68	38.4%	49	27.7%	19	10.7%	12	6.8%	3	1.7%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	20	11.3%	53	29.9%	57	32.2%	66	37.3%						
	Subtotal		109	61.6%	81	45.8%	68	38.4%	69	39.0%	72	40.7%	69	39.0%	69	39.0%						
2017	Retained	192	113	58.9%	87	45.3%	74	38.5%	45	23.4%	16	8.3%	8	4.2%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.6%	34	17.7%	60	31.3%	68	35.4%								
	Subtotal		113	58.9%	87	45.3%	77	40.1%	79	41.1%	76	39.6%	76	39.6%								
2018	Retained	190	119	62.6%	104	54.7%	84	44.2%	52	27.4%	27	14.2%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.1%	26	13.7%	50	26.3%										
	Subtotal		119	62.6%	104	54.7%	86	45.3%	78	41.1%	77	40.5%										
2019	Retained	176	117	66.5%	84	47.7%	74	42.0%	40	22.7%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.1%	35	19.9%												
	Subtotal		117	66.5%	84	47.7%	76	43.2%	75	42.6%												
2020	Retained	133	90	67.7%	65	48.9%	55	41.4%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%														
	Subtotal		90	67.7%	65	48.9%	55	41.4%														
2021	Retained	129	87	67.4%	72	55.8%																
	Graduated		0	0.0%	1	0.8%																
	Subtotal		87	67.4%	73	56.6%																
2022	Retained	104	77	74.0%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		77	74.0%																		
Total	Retained		1124	63.1%	828	49.4%	638	41.2%	352	24.9%	115	9.3%	34	3.2%	10	1.2%	11	1.6%	3	0.7%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	12	0.8%	222	15.7%	378	30.5%	371	35.4%	320	37.3%	256	37.6%	159	37.4%	75	35.9%
	Subtotal		1124	63.1%	829	49.4%	650	42.0%	574	40.6%	493	39.8%	405	38.6%	330	38.5%	267	39.3%	162	38.1%	75	35.9%

Retention and Graduation Rates for NFYS Marion Campus

Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later		s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	s Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	160	107	66.9%	86	53.8%	77	48.1%	50	31.3%	21	13.1%	7	4.4%	5	3.1%	3	1.9%	0	0.0%	1	0.6%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	22	13.8%	52	32.5%	67	41.9%	70	43.8%	71	44.4%	73	45.6%	73	45.6%
	Subtotal		107	66.9%	86	53.8%	77	48.1%	72	45.0%	73	45.6%	74	46.3%	75	46.9%	74	46.3%	73	45.6%	74	46.3%
2014	Retained	164	84	51.2%	69	42.1%	63	38.4%	48	29.3%	22	13.4%	7	4.3%	4	2.4%	0	0.0%	0	0.0%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.2%	16	9.8%	36	22.0%	52	31.7%	55	33.5%	57	34.8%	57	34.8%		
	Subtotal		84	51.2%	69	42.1%	65	39.6%	64	39.0%	58	35.4%	59	36.0%	59	36.0%	57	34.8%	57	34.8%		
2015	Retained	146	93	63.7%	75	51.4%	71	48.6%	44	30.1%	15	10.3%	6	4.1%	3	2.1%	2	1.4%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	23	15.8%	51	34.9%	61	41.8%	64	43.8%	64	43.8%				
	Subtotal		93	63.7%	75	51.4%	71	48.6%	67	45.9%	66	45.2%	67	45.9%	67	45.9%	66	45.2%				
2016	Retained	145	90	62.1%	69	47.6%	65	44.8%	34	23.4%	20	13.8%	7	4.8%	1	0.7%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	22	15.2%	38	26.2%	49	33.8%	54	37.2%						
	Subtotal		90	62.1%	69	47.6%	65	44.8%	56	38.6%	58	40.0%	56	38.6%	55	37.9%						
2017	Retained	133	87	65.4%	71	53.4%	67	50.4%	37	27.8%	14	10.5%	6	4.5%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	23	17.3%	47	35.3%	57	42.9%								
	Subtotal		87	65.4%	71	53.4%	67	50.4%	60	45.1%	61	45.9%	63	47.4%								
2018	Retained	162	111	68.5%	92	56.8%	80	49.4%	38	23.5%	13	8.0%										
	Graduated		0	0.0%	1	0.6%	4	2.5%	36	22.2%	59	36.4%										
	Subtotal		111	68.5%	93	57.4%	84	51.9%	74	45.7%	72	44.4%										
2019	Retained	135	97	71.9%	75	55.6%	57	42.2%	33	24.4%												
	Graduated		0	0.0%	2	1.5%	5	3.7%	27	20.0%												
	Subtotal		97	71.9%	77	57.0%	62	45.9%	60	44.4%												
2020	Retained	82	50	61.0%	39	47.6%	34	41.5%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	2.4%														
	Subtotal		50	61.0%	39	47.6%	36	43.9%														
2021	Retained	79	55	69.6%	39	49.4%																
	Graduated		0	0.0%	1	1.3%																
	Subtotal		55	69.6%	40	50.6%																
2022	Retained	74	55	74.3%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		55	74.3%																		
Total	Retained		829	64.8%	615	51.0%	514	45.6%	284	27.2%	105	11.5%	33	4.4%	13	2.1%	5	1.1%	0	0.0%	1	0.6%
	Graduated		0	0.0%	4	0.3%	13	1.2%	169	16.2%	283	31.1%	286	38.2%	243	39.5%	192	40.9%	130	40.1%	73	45.6%
	Subtotal		829	64.8%	619	51.3%	527	46.8%	453	43.3%	388	42.6%	319	42.6%	256	41.6%	197	41.9%	130	40.1%	74	46.3%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023

Retention and Graduation Rates for NFYS Newark Campus

										144	cwain C	ampus										
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	441	241	54.6%	189	42.9%	166	37.6%	103	23.4%	34	7.7%	23	5.2%	14	3.2%	10	2.3%	6	1.4%	3	0.7%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	0.7%	53	12.0%	121	27.4%	136	30.8%	147	33.3%	153	34.7%	157	35.6%	161	36.5%
	Subtotal		241	54.6%	189	42.9%	169	38.3%	156	35.4%	155	35.1%	159	36.1%	161	36.5%	163	37.0%	163	37.0%	164	37.2%
2014	Retained	455	252	55.4%	215	47.3%	194	42.6%	129	28.4%	51	11.2%	31	6.8%	11	2.4%	4	0.9%	5	1.1%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	58	12.7%	136	29.9%	161	35.4%	180	39.6%	185	40.7%	186	40.9%		
	Subtotal		252	55.4%	215	47.3%	194	42.6%	187	41.1%	187	41.1%	192	42.2%	191	42.0%	189	41.5%	191	42.0%		
2015	Retained	460	235	51.1%	200	43.5%	177	38.5%	114	24.8%	36	7.8%	23	5.0%	10	2.2%	9	2.0%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.2%	51	11.1%	118	25.7%	136	29.6%	146	31.7%	150	32.6%				
	Subtotal		235	51.1%	200	43.5%	178	38.7%	165	35.9%	154	33.5%	159	34.6%	156	33.9%	159	34.6%				
2016	Retained	503	297	59.0%	240	47.7%	210	41.7%	132	26.2%	62	12.3%	19	3.8%	14	2.8%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.4%	65	12.9%	139	27.6%	173	34.4%	179	35.6%						
	Subtotal		297	59.0%	240	47.7%	212	42.1%	197	39.2%	201	40.0%	192	38.2%	193	38.4%						
2017	Retained	520	324	62.3%	271	52.1%	258	49.6%	147	28.3%	51	9.8%	16	3.1%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.2%	93	17.9%	180	34.6%	213	41.0%								
	Subtotal		324	62.3%	271	52.1%	259	49.8%	240	46.2%	231	44.4%	229	44.0%								
2018	Retained	540	313	58.0%	270	50.0%	243	45.0%	158	29.3%	68	12.6%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.2%	64	11.9%	149	27.6%										
	Subtotal		313	58.0%	270	50.0%	244	45.2%	222	41.1%	217	40.2%										
2019	Retained	551	380	69.0%	310	56.3%	255	46.3%	141	25.6%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	4	0.7%	89	16.2%												
	Subtotal		380	69.0%	310	56.3%	259	47.0%	230	41.7%												
2020	Retained	441	314	71.2%	230	52.2%	202	45.8%														
	Graduated		0	0.0%	1	0.2%	7	1.6%														
	Subtotal		314	71.2%	231	52.4%	209	47.4%														
2021	Retained	434	282	65.0%	230	53.0%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		282	65.0%	230	53.0%																
2022	Retained	403	273	67.7%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		273	67.7%																		
Γotal	Retained		2911	61.3%	2155	49.6%	1705	43.6%	924	26.6%	302	10.3%	112	4.7%	49	2.6%	23	1.7%	11	1.2%	3	0.7%
	Graduated		0	0.0%	1	0.0%	19	0.5%	473	13.6%	843	28.9%	819	34.4%	652	35.1%	488	36.0%	343	38.3%	161	36.5%
	Subtotal		2911	61.3%	2156	49.6%	1724	44.1%	1397	40.3%	1145	39.2%	931	39.1%	701	37.7%	511	37.7%	354	39.5%	164	37.2%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023

PELL

Retention and Graduation Rates for NFYS Wooster Campus

										•••	ooster '	- up u.o	•									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Year	s Later	9 Years	Later	10 Year	s Later
2013	Retained	91	46	50.5%	29	31.9%	17	18.7%	10	11.0%	4	4.4%	2	2.2%	2	2.2%	1	1.1%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	10	11.0%	15	16.5%	17	18.7%	17	18.7%	17	18.7%	18	19.8%	18	19.8%
	Subtotal		46	50.5%	29	31.9%	17	18.7%	20	22.0%	19	20.9%	19	20.9%	19	20.9%	18	19.8%	18	19.8%	18	19.8%
2014	Retained	115	72	62.6%	44	38.3%	31	27.0%	10	8.7%	3	2.6%	1	0.9%	2	1.7%	0	0.0%	1	0.9%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	18	15.7%	24	20.9%	26	22.6%	26	22.6%	26	22.6%	26	22.6%		
	Subtotal		72	62.6%	44	38.3%	31	27.0%	28	24.3%	27	23.5%	27	23.5%	28	24.3%	26	22.6%	27	23.5%		
2015	Retained	113	61	54.0%	39	34.5%	24	21.2%	8	7.1%	4	3.5%	3	2.7%	3	2.7%	0	0.0%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.9%	14	12.4%	17	15.0%	18	15.9%	18	15.9%	19	16.8%				
	Subtotal		61	54.0%	39	34.5%	25	22.1%	22	19.5%	21	18.6%	21	18.6%	21	18.6%	19	16.8%				
2016	Retained	98	63	64.3%	49	50.0%	37	37.8%	13	13.3%	4	4.1%	2	2.0%	0	0.0%						
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	1.0%	23	23.5%	32	32.7%	33	33.7%	33	33.7%						
	Subtotal		63	64.3%	49	50.0%	38	38.8%	36	36.7%	36	36.7%	35	35.7%	33	33.7%						
2017	Retained	94	63	67.0%	42	44.7%	32	34.0%	18	19.1%	7	7.4%	0	0.0%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	3.2%	15	16.0%	24	25.5%	27	28.7%								
	Subtotal		63	67.0%	42	44.7%	35	37.2%	33	35.1%	31	33.0%	27	28.7%								
2018	Retained	95	65	68.4%	43	45.3%	29	30.5%	9	9.5%	3	3.2%										
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	2.1%	21	22.1%	24	25.3%										
	Subtotal		65	68.4%	43	45.3%	31	32.6%	30	31.6%	27	28.4%										
2019	Retained	79	51	64.6%	31	39.2%	20	25.3%	10	12.7%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	4	5.1%	12	15.2%												
	Subtotal		51	64.6%	31	39.2%	24	30.4%	22	27.8%												
2020	Retained	67	40	59.7%	20	29.9%	14	20.9%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%														
	Subtotal		40	59.7%	20	29.9%	14	20.9%														
2021	Retained	55	32	58.2%	21	38.2%																
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%																
	Subtotal		32	58.2%	21	38.2%																
2022	Retained	57	37	64.9%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		37	64.9%																		
Total	Retained		530	61.3%	318	39.4%	204	27.1%	78	11.4%	25	4.1%	8	1.6%	7	1.7%	1	0.3%	1	0.5%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	11	1.5%	113	16.5%	136	22.4%	121	23.7%	94	22.5%	62	19.4%	44	21.4%	18	19.8%
	Subtotal		530	61.3%	318	39.4%	215	28.6%	191	27.9%	161	26.6%	129	25.2%	101	24.2%	63	19.7%	45	21.8%	18	19.8%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023 Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS